
 

 1 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’O.M. 60 del 10.07.2020 che disciplina la procedura di istituzione delle graduatorie 
provinciali e di istituto di cui all’allegato 4,commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 
124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo per gli 
aa.ss. 2020/21 e 2021/22; 

VISTO l’art. 7 comma 8 dell’O.M. 60/2020; 
VISTO l’art. 8, commi 7, 8 e 9 dell’O.M. 60/2020; 
VISTA la proposta di RETTIFICA dei dati contenuti nella domanda delle GPS prodotta dal 
docente BIAGGINI ENRICO (01.07.1973 GO9), pervenuta dal  Dirigente Scolastico dell’ISIS 
“COSSAR-DA VINCI” di GORIZIA, presso cui il docente ha stipulato il primo contratto di lavoro 
nel periodo di vigenza delle graduatorie stesse; 
RITENUTO che non si tratta di dichiarazione mendace e che è necessario procedere, ai sensi 
del citato art. 8 comma 8, alla rideterminazione del punteggio e conseguente convalida a 
sistema informativo dei dati contenuti nella domanda stessa; 
  
 

D I S P O N E 
 

La domanda di inserimento nelle GPS prodotta dal docente BIAGGINI ENRICO (01.07.1973 
GO) in via telematica, ai sensi dell’O.M. 60/2020, è definitivamente rettificata e convalidata per 
le sottoindicate classi di concorso e con i punteggi a fianco indicati. 
 
CdC FASCIA TIT. ACCESSO TIT. SERVIZIO PUNTEGGIO TOTALE 
B003 2^ 20 48 68 (anziché 110) 
B015 2^ 20 60 80 (anziché 122) 
B024 2^ 20 48 68 (anziché 110) 
 
 
 
I titoli così validati sono utili ai titolari per la presentazione di ulteriori istanze e per la 
costruzione dell’anagrafe nazionale del personale docente di cui all’art.2, comma 4-ter del D.L. 
22/2020. 
Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali previsti 
dall’ordinamento vigente. 
 
 
 
 
             IL DIRIGENTE REGGENTE 
                  Igor GIACOMINI 
 
 
 
 
 

Al sig. BIAGGINI ENRICO tramite l’ISIS COSSAR-DA VINCI di GORIZIA 
Alle Scuole di ogni ordine e grado della PROVINCIA 
All’ALBO 
 


		2021-01-21T10:39:39+0000
	GIACOMINI IGOR


		2021-01-21T13:01:09+0100
	Gorizia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPGO.REGISTRO UFFICIALE.U.0000120.21-01-2021




